
Vážení členové BCCCZ, 

pro potřebu zastoupení Vaší osoby na členské schůzi BCCCZ dne 15.3.2025 si můžete 

vytisknout a vyplnit přiloženou plnou moc. 

 

- každá osoba může disponovat na schůzi pouze jednou plnou mocí 

- plná moc musí být úředně ověřena 

 

Legislativa: 

 

Jednací řád členské schůze BCCCZ 

čl. VIII – rozhodování čl. schůze, bod 3 

„Pokud se usnášeníschopní členové dohodnou, lze hlasovat s využitím plných mocí 

nepřítomných členů. V plné moci by mělo být výslovně uvedeno, k čemu dává zmocnitel 

zmocněnci mandát. Výbor může stanovit, aby plná moc byla úředně ověřena. Jeden člen 

může disponovat pouze jednou plnou mocí.“ 

 

Volební řád BCCCZ 

čl. I – základní ustanovení, bod 7.3 

„Hlasovat (volit) mohou pouze členové, kteří jsou přítomni na ČS (hlasy jsou 

nezastupitelné, nelze hlasovat s využitím plné moci).“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Plná moc 

Já níže podepsaný 
 
Jméno: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………… 

Trvale bytem: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………….. 

jako zmocnitel 

 

tímto zmocňuji 

Jméno: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Datum narození: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………… 

Trvale bytem: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………….. 

 

k zastupování na členské schůzi Spolku BCCCZ, IČO: 700 98 107, sídlem Konstantinova 1477/16, 149 00 

Praha 4, zapsaného u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. L 10332 (dále jen „Spolek BCCCZ“), která 

se koná dne 15.3.2025, 

Tj. zejména, aby zmocněnec zmocnitele zatupoval při jednání a hlasování na schůzi Spolku BCCCZ dne 

15.3.2025 tam, kde použití plné moci umožňuje jednací řád, a dále ve všech věcech s tím souvisejících. 

Zmocněnec je oprávněn za zmocnitele podepsat veškeré dokumenty, které budou dle uvážení 

zmocněnce nezbytné nebo vhodné v souvislosti s jednáním výše uvedeným. 

Zmocněnec je dále oprávněn přijímat doručované písemnosti, podávat návrhy a žádost, podávat 

opravné prostředky nebo námitky a vzdávat se jich. 

Tato plná moc se řídí právem České republiky. 

 

V  ……………………………………………………………………..……………………………dne  ………………………………………………………………………………………………… 

                                                  ………………………………………………………………………………………………… 

                                                           Zmocnitel (úředně ověřený podpis) 
 

Plnou moc přijímám 

V  ……………………………………………………………………..……………………………dne  ………………………………………………………………………………………………… 

                                                 ………………………………………………………………………………………………… 

                                                           zmocněnec 


